平成２４年 ７ 月 ２ 日

 報 道 各 位

                    敦 賀 市 総 務 部 総 務 課

平成２４年度敦賀市職員採用候補者後期試験の実施について（おしらせ）

 みだしのことについて、次のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 試験区分、採用予定人員等

試 験 区 分 採用予定人員 職  務  内  容
生年月日

（下記の期間に生まれた者）

一 般 事 務 B

（短大・高校卒業程度）
２名 一般事務に従事

平成３年４月２日から

平成７年４月１日

電 気 技 師 B

（短大・高校卒業程度）
１名 電気技術業務に従事

土 木 技 師 B

（短大・高校卒業程度）
１名 土木技術業務に従事

平成３年４月２日

以降に生まれた者

保 育 士 ４名 保育業務に従事

臨 床 心 理 士 １名 心理臨床業務に従事

昭和４８年４月２日

以降に生まれた者

管 理 栄 養 士 １名
栄養管理・指導業務に

従事

昭和５７年４月２日

以降に生まれた者

臨 床 工 学 技 士 ２名

市立敦賀病院におい

て、各種医療機器の保

守・点検業務に従事

理 学 療 法 士 ２名

市立敦賀病院におい

て、理学療法業務に従

事

昭和４８年４月２日

以降に生まれた者

試 験 区 分 採用予定人員 職  務  内  容
生年月日

（下記の期間に生まれた者）

作 業 療 法 士 １名

市立敦賀病院におい

て、作業療法業務に従

事

臨 床 検 査 技 師 １名

市立敦賀病院におい

て、臨床検査業務に従

事

薬 剤 師 ３名
市立敦賀病院におい

て、調剤業務に従事

病 院 保 健 師 若干名

市立敦賀病院におい

て、保健及び看護業務

に従事

昭和４８年４月２日

以降に生まれた者

助 産 師 若干名

市立敦賀病院におい

て、助産及び看護業務

に従事

看 護 師 ３０名
市立敦賀病院におい

て、看護業務に従事

昭和３８年４月２日

以降に生まれた者

２ 受 付 期 間    ８月３日（金）～１７日（金）

３ 第１次試験    ９月１６日（日）敦賀短期大学

４ 第２次試験    １０月下旬予定

５ 最終合格発表    １１月中旬予定

６ その他

職員募集にあたっては、定員の適正化を念頭に、定年退職等による欠員補

充、各年度における採用バランス等を考慮し募集することといたしました。

問合せ先

担当課 敦賀市総務部総務課

TEL  ２２－８１０２(直通)

       （内線２３３）

担当者 織田（おりた）